
PROTOKÓŁ Nr I/24 Z Sesji Rady Gminy
Ciechanów w dniu 2 maja 2024 roku w lokalu
Urzędu Gminy Ciechanów.

PROTOKÓ Nr I/24

Z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 2 maja 2024 roku w lokalu Urzdu Gminy 
Ciechanów.

 

W Sesji uczestniczyo 15 radnych na stan 15 radnych.

Ponadto udzia w Sesji wzili:

1. Pan Stefan Pawowski – Wójt Gminy

2. Pan Krzysztof Gowacki – Sekretarz Gminy

3. Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy

4. Pani Iwona ukaszewska – Kierownik GOPS

5. Pani Justyna Komorowska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Chotumiu

6. Pani Iwona Sapkowska – Dyrektor Szkoy Podstawowej w Gumowie

7. Pani Wiesawa Pogorzelska – Dyrektor Niepublicznej Szkoy w Goryszach

8. Pani Malwina Kiersikowska – Adwokat

9. Pani Barbara Kowalska – Przewodniczca Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Przebieg obrad:

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady otworzy Pan Waldemar Chodkowski - najstarszy wiekiem radny. Powita 
wszystkich obecnych oraz stwierdzi quorum wadne do podejmowania prawomocnych 
uchwa. Przewodniczcy obrad poinformowa, e 2 maja obchodzimy wito Dzie Flagi 
Rzeczypospolitej Polskiej, z tej okazji odczyta wiersz ,,Flaga”.



Przewodniczcy obrad powita nowo wybranego Wójta Gminy Ciechanów Pana Stefana 
Pawowskiego, Pana Jana Kaluszkiewicza – Starost Powiatu Ciechanowskiego, Pana Marka 
Marcinkowskiego - – Wicestarost Powiatu Ciechanowskiego, Pana ukasza Cicholskiego – 
Radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Pana Cezarego Bobowskiego – 
Dyrektora biura Senatora Krzysztofa Biekowskiego, Pana Zbigniewa Andres – 
Komendanta Policji w Ciechanowie, Pana Tomasza Gajewskiego – Komendanta Stray 
Poarnej w Ciechanowie, Pani Wójt Gminy Regimin, Pana Wójta Gminy Ojrze, Panie 
Dyrektor szkó podstawowych, Pani Dyrektor GBP w Chotumiu, Pana Sawomira 
Rudnickiego Radnego Powiatu Ciechanowskiego, Pana Eugeniusza Olszewskiego - byego 
Przewodniczcego Rady Gminy, Pana Sekretarza Gminy Krzysztofa Gowackiego, Pani 
Skarbnik Wiolett Kujaw, Pani Kierownik Gminnego Orodka Pomocy Spoecznej Iwon 
ukaszewsk, Przewodniczc Gminnej Komisji Wyborczej Pani Barbar Kowalsk, Radc 
Prawnego, wszystkich Pracowników Urzdu Gminy, Radnych, Sotysów, mieszkaców 
Gminy oraz przybyych goci.

Przewodniczcy przedstawi porzdek obrad:

 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego.
2. Wrczenie zawiadcze o wyborze radnym.
3. lubowania radnych.
4. Wrczenie zawiadczenia o wyborze Wójta Gminy.
5. lubowanie Wójta Gminy.
6. Wybór Przewodniczcego Rady i Wiceprzewodniczcego Rady.
7. Zamknicie Sesji.

 

Ad. 2 Wrczenie zawiadcze o wyborze radnym

Przewodniczcy obrad poprosi Przewodniczc Gminnej Komisji Wyborczej Pani Barbar 
Kowalsk o wrczenie zawiadcze potwierdzajcych wybór radnych. 

 

Przewodniczca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Barbara Kowalska wrczya wszystkim 
Radnym zawiadczenia o wyborze.

Ad.3 Zoenie lubowania przez radnych.

Przewodniczcy obrad poprosi najmodszego radnego Magdalen Trzaska o odczytanie roty 
lubowania za wszystkich radnych poprosi o zoenie lubowania i wypowiedzenie sowa 
,,lubuj”.

/w zaczeniu do protokou rota lubowania oraz lista radnych skadajcych lubowanie/.

Ad. 4 Wrczenie zawiadczenia o wyborze Wójta Gminy.

Przewodniczcy obrad poprosi Przewodniczc Gminnej Komisji Wyborczej Pani Barbar 
Kowalsk o wrczenie wójtowi zawiadczenia o wyborze

Ad.5 Zoenie lubowania przez wójta.

Przewodniczcy obrad zwróci si do Wójta o zoenie lubowania.

Pan Wójt odczyta rot lubowania.



,, Obejmujc urzd wójta gminy, uroczycie lubuj, e dochowam wiernoci prawu, a powierzony 
mi urzd sprawowa bd tylko dla dobra publicznego i pomylnoci mieszkaców gminy”, dodajc 
sowo ,,lubuj”, „tak mi dopomó Bóg”.

Rota lubowania w zaczeniu do protokou.

Przewodniczcy obrad poinformowa, e Pan Wójt zoy wniosek o zmian porzdku obrad i 
wprowadzenie do porzdku obrad punktów organizacyjnych tj.:

- projekt uchway w sprawie powoania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
gosowania nad wyborem Przewodniczcego i Wiceprzewodniczcego Rady Gminy 
Ciechanów

- projekt uchway w sprawie wyboru przewodniczcych staych komisji Rady Gminy 
Ciechanów.

- projekt uchway w sprawie powoania skadów osobowych staych komisji Rady Gminy 
Ciechanów.

- projekt uchway w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Ciechanów.

- projekt uchway w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ciechanów.

Rada Gminy jednomylnie przyja porzdek obrad wraz z proponowanymi zmianami.

Porzdek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego.
2. Wrczenie zawiadcze o wyborze radnym.
3. lubowania radnych.
4. Wrczenie zawiadczenia o wyborze Wójta Gminy.
5. lubowanie Wójta Gminy.
6. Podjcie uchway w sprawie powoania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

gosowania nad wyborem Przewodniczcego i Wiceprzewodniczcego Rady 
Gminy Ciechanów.

7. Wybór Przewodniczcego Rady i Wiceprzewodniczcego Rady.
8. Podjcie uchway w sprawie wyboru przewodniczcych staych komisji Rady 

Gminy Ciechanów.
9. Podjcie uchway w sprawie powoania skadów osobowych staych komisji Rady 

Gminy Ciechanów.
10. Podjcie uchway w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Ciechanów.
11. Podjcie uchway w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Ciechanów.
12. Zamknicie Sesji.

 

Ad. 6 Podjcie uchway w sprawie powoania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
gosowania nad wyborem Przewodniczcego i Wiceprzewodniczcego Rady Gminy 
Ciechanów.

Sekretarz Gminy przedstawi projekt uchway w sprawie powoania Komisji Skrutacyjnej dla 
przeprowadzenia gosowania nad wyborem Przewodniczcego i Wiceprzewodniczcego Rady 
Gminy Ciechanów.



Przewodniczcy obrad poprosi o zgoszenie sporód Radnych trzech osób do Komisji 
Skrutacyjnej. Radny K. Makijono zaproponowa Radn Magorzat Czarneck, Radna I. 
Muczyska zaproponowaa Radn Katarzyn Kaliszewsk, Radna K. Kaliszewska 
zaproponowaa Radn Iwon Muczysk. 

(Radne wyraziy zgod)

Rada Gminy jednomylnie podja uchwa w sprawie powoania Komisji Skrutacyjnej dla 
przeprowadzenia gosowania nad wyborem Przewodniczcego i Wiceprzewodniczcego Rady 
Gminy Ciechanów.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Przewodniczcy obrad zarzdzi przerw.

Wznowienie obrad. 

Ad. 7 Wybór Przewodniczcego Rady i Wiceprzewodniczcego Rady.

Przewodniczcy obrad zwróci si do Radnych o zgaszanie kandydatów na Przewodniczcego 
Rady.

Radna Olga Grzelak-Laskowska zaproponowaa kandydata na Przewodniczcego Pana 
Karola Makijonko.

Radny Karol Makijonko wyrazi zgod.

Radny Kamil Studniak zaproponowa kandydata na Przewodniczcego Pana Artura 
Frczkowskiego.

Radny Artur Frczkowski wyrazi zgod.

Przewodniczcy obrad zamkn list kandydatów na Przewodniczcego Rady Gminy. 

Przewodniczcy obrad zarzdzi przerw. 

Wystpienie zaproszonych goci. Gos zabra Starosta Ciechanowski Jan Kaluszkiewicz i 
Wicestarosta Ciechanowski Marek Marcinkowski.

Wznowienie obrad.

Przewodniczcy obrad zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy.

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Przewodniczca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Kaliszewska przedstawia Regulamin 
gosowania, nastpnie Komisja Skrutacyjna przeprowadzia tajne gosowanie.

Przerwa w obradach.

Wystpienie zaproszonych goci. Gos zabra Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego – 
ukasz Cicholski oraz Cezary Bobowski – Dyrektor biura Senatora K. Biekowskiego.

Przewodniczca Komisji Skrutacyjnej odczytaa wyniki tajnego gosowania:

W gosowaniu uczestniczyo 15 radnych.

Gosy oddane na kandydata na Przewodniczcego Rady Gminy Karola Makijonko:

Za – 11.



Gosy oddane na kandydata na Przewodniczcego Rady Gminy Artura Frczkowskiego:

Za - 4

W wyniku gosowania Przewodniczcym Rady Gminy Ciechanów zosta Karol Makijonko.

Sekretarz Gminy odczyta uchwa w sprawie wyboru Przewodniczcego Rady Gminy 
Ciechanów.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Radny Karol Makijonko podzikowa za powierzenie funkcji Przewodniczcego Rady Gminy.

Wybór Wiceprzewodniczcego Rady

Przewodniczcy Rady Gminy zwróci si do Radnych o zgaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczcego Rady.

Radny Jan Tomporowski zaproponowa kandydata na Wiceprzewodniczcego Pana Konrada 
Jezierskiego.

Radny Konrad Jezierski wyrazi zgod.

Radny Janusz Olszewski zaproponowa kandydata na Wiceprzewodniczcego Pana Janusza 
Lazarskiego.

Radny Janusz Lazarski wyrazi zgod.

Przewodniczcy Rady Gminy zamkn list kandydatów na Wiceprzewodniczcego Rady 
Gminy i zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy:

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Przewodniczca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Kaliszewska przedstawia Regulamin 
gosowania, nastpnie Komisja Skrutacyjna przeprowadzia tajne gosowanie.

Przewodniczca Komisji Skrutacyjnej odczytaa wyniki tajnego gosowania.

W gosowaniu uczestniczyo 15 radnych.

Gosy oddane na kandydata na Wiceprzewodniczcego Rady Gminy Konrada Jezierskiego:

Za – 10.

Gosy oddane na kandydata na Wiceprzewodniczcego Rady Gminy Janusza Lazarskiego:

Za – 5.

W wyniku gosowania Wiceprzewodniczcym Rady Gminy Ciechanów zosta Konrad 
Jezierski.

Sekretarz Gminy odczyta uchwa w sprawie wyboru Wiceprzewodniczcego Rady Gminy 
Ciechanów.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Ad. 8 Podjcie uchway w sprawie wyboru przewodniczcych staych komisji rady gminy.

Radny Sebastian Kania zgosi na przewodniczcego Komisji Rewizyjnej Radn Magorzat 
Czarneck. 



Radna Magorzata Czarnecka wyrazia zgod.

Przewodniczcy Rady Gminy zamkn list kandydatów na Przewodniczcego Komisji 
Rewizyjnej i zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy:

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Radna Olga Grzelak-Laskowska zaproponowaa na przewodniczcego Komisji Planowania 
Budetu i Rozwoju Gospodarczego Radnego Jana Tomporowskiego. 

Radny Jan Tomporowski wyrazi zgod.

Przewodniczcy Rady Gminy zamkn list kandydatów na Przewodniczcego Komisji 
Planowania Budetu i Rozwoju Gospodarczego i zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy:

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Radny Wojciech Potpa zaproponowa na przewodniczcego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Radn Katarzyn Kaliszewsk. 

Radna Katarzyna Kaliszewska wyrazia zgod.

Przewodniczcy Rady Gminy zamkn list kandydatów na Przewodniczcego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy:

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Radna Magdalena Trzaska zaproponowaa na przewodniczcego Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych, Kultury i Owiaty Radn Iwon Muczysk.

Radna Iwona Muczyska wyrazia zgod.

Przewodniczcy Rady Gminy zamkn list kandydatów na Przewodniczcego Komisji 
Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Owiaty i zarzdzi gosowanie nad zamkniciem listy:

Wynik gosowania: Za - 15 gosów 

Sekretarz Gminy przedstawi projekt uchway w sprawie wyboru przewodniczcych staych 
komisji rady gminy.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w sprawie wyboru przewodniczcych 
staych komisji rady gminy.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Ad. 9 Podjcie uchway w sprawie skadów osobowych staych komisji Rady Gminy 
Ciechanów.

Przewodniczcy Rady Gminy zwróci si do Radnych o zgaszanie kandydatów do 
poszczególnych staych komisji Rady Gminy Ciechanów oraz wyraenie zgody przez 
kandydatów a nastpnie przegosowanie kadej kandydatury.

(Wszyscy Radni wyrazili zgod).

Komisja Rewizyjna

a. Sebastian Kania: za - 11, wstrzymao si – 4, przeciw - 0

b. Janusz Lazarski: za - 11, wstrzymao si – 2, przeciw - 2

c. Katarzyna Kaliszewska: za - 13, wstrzymao si – 2, przeciw - 0



d. Jan Tomporowski: za - 14, wstrzymao si – 1, przeciw - 0

e. Waldemar Chodkowski: za – 14, wstrzymao si – 1, przeciw - 0

f. Janusz Olszewski: za - 6, wstrzymao si – 9, przeciw - 0

g. Artur Frczkowski za - 5, wstrzymao si – 4, przeciw - 6

2. Komisja Planowania Budetu i Rozwoju Gospodarczego
a. Olga Grzelak – Laskowska: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

b. Konrad Jezierski: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

c. Sebastian Kania: za - 14, wstrzymao si – 1, przeciw - 0

d. Magorzata Czarnecka: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

e. Kamil Studniak: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

f. Waldemar Chodkowski: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
a. Wojciech Potpa: za - 12, wstrzymao si – 1, przeciw - 2

b. Iwona Muczyska: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

c. Magdalena Trzaska: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

d. Janusz Lazarski: za - 14, wstrzymao si – 1, przeciw - 0

e. Artur Frczkowski: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

f. Kamil Studniak: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

4. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury i Owiaty
a. Magdalena Trzaska: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

b. Wojciech Potpa: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

c. Olga Grzelak-Laskowska: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

d. Karol Makijonko: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

e. Janusz Olszewski: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

f. Artur Frczkowski: za - 15, wstrzymao si – 0, przeciw - 0

Sekretarz Gminy przedstawi projekt uchway w sprawie skadów osobowych staych komisji 
Rady Gminy Ciechanów.

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w sprawie powoania skadów 
osobowych staych komisji Rady Gminy Ciechanów.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Ad.10 Podjcie uchway w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Ciechanów.

Sekretarz Gminy przedstawi projekt uchway w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady 
Gminy Ciechanów.



Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w ustalenia diet dla radnych Rady 
Gminy Ciechanów. 

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Ad. 11 Podjcie uchway w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Ciechanów.

Sekretarz Gminy przedstawi projekt uchway w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy Ciechanów:

Rada Gminy Ciechanów jednomylnie podja uchwa w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
Wójta Gminy Ciechanów.

Uchwaa w zaczeniu do protokou.

Wystpienie Wójta Gminy Ciechanów Stefana Pawowskiego:

Pan Wójt podzikowa mieszkacom za udzielenie zaufania. Zapewni o realizacji inwestycji w 
Gminie Ciechanów, uwzgldniajc pozyskiwanie rodków zewntrznym, rozwój szkolnictwa, 
obiektów: rekreacyjno – sportowych, kulturalnych, integracji spoecznej, budow mieszka 
socjalnych, budow i rozbudow owietlenia ulicznego i innych obiektów sucych spoecznoci 
gminnej. Pan Wójt wyrazi nadziej na dobr wspóprac z samorzdami, dziki czemu bd 
realizowane zadania suce mieszkacom. Pogratulowa Radnym liczc na dobr wspóprac na 
rzecz mieszkaców gminy Ciechanów. Podzikowa za wspóprac Panu Eugeniuszowi 
Olszewskiemu wieloletniemu Radnemu i Przewodniczcemu Rady Gminy Ciechanów. 

Pan Eugeniusz Olszewski pogratulowa Radnym, Przewodniczcemu Rady, 
Wiceprzewodniczcemu, yczc dobrej wspópracy i wzajemnego szacunku oraz realizacji 
wyborczych programów dla dobra mieszkaców Gminy.

Ad. 12 Zamknicie Sesji.

Przewodniczcy Rady Gminy Ciechanów podzikowa wszystkim za przybycie i zamkn I Sesj 
Rady Gminy Ciechanów.

 

 

Protokoowaa                                                                                                                   
                         Przewodniczcy Rady Gminy

 

Magorzata Sochacka                                                                                                        
                                   Karol Makijonko

 

 


